
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

APP_ozola_01 

 
09.02.2017. Nr. 

 

KONKURSA „APBŪVES TIESĪBAS PIEŠĶIRŠANA ZEMES GABALA DAĻĀ 

KĀRKLU IELĀ 6, JELGAVĀ” IZSLUDINĀŠANA 

 

      Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, Civillikuma 1129.
1
-1129.

9 
pantiem, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.
1 

pantu un biedrības “Futbola 

klubs Jelgava” 2016.gada 17.oktobra iesniegumu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Izsludināt konkursu „Apbūves tiesības piešķiršana zemes gabala daļā Kārklu ielā 

6, Jelgavā” nosakot, ka:  

1.1. uz zemes gabala daļas Kārklu ielā 6, Jelgavā (platība 27327 m
2
, kura tiks 

precizēta pēc uzmērīšanas dabā) (turpmāk – Zemes gabals) jāizbūvē sporta 

objekts - futbola laukums ar segumu atbilstoši starptautiskiem standartiem un 

tā funkcionēšanai nepieciešamās inženierbūves (turpmāk – Objekts);  

1.2. Objekta būvniecība jāuzsāk ne vēlāk kā 4 mēnešu laikā no līguma par 

apbūves tiesības piešķiršanu noslēgšanas dienas; 

1.3. Objekts jānodod ekspluatācijā līdz 2017.gada 29.decembrim; 

1.4. apbūves tiesība tiek piešķirta uz 30 gadiem no līguma par apbūves tiesības 

piešķiršanu noslēgšanas dienas; 

1.5. apbūves tiesību nedrīkst atsavināt, kā arī apgrūtināt ar lietu tiesībām.   

2. Noteikt vienreizēju maksu par apbūves tiesības piešķiršanu 1,5% no Zemes gabala 

kadastrālās vērtības. 

3. Noteikt maksu par zemes lietošanu 1,5% no Zemes gabala kadastrālās vērtības 

gadā.  

4. Apstiprināt konkursa nolikuma projektu (pielikumā). 

5. Pašvaldības izpilddirektoram veikt visas ar konkursa norises īstenošanu 

nepieciešamās darbības.  

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz deputāts: A.Rāviņš _________________________ 

Sagatavoja: S.Ozola, 63005475 _______________________ 

Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja G.Osīte ___________________ 

Saskaņots Pašvaldības īpašumu pārvaldē: S.Beļaka, 63005518 _______________ 

Saskaņots Juridiskajā sektorā: L.Vasiļjeva, 63005542 ______________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 



Komitejā ziņo: G.Osīte, 63005569 

Nosūtīt: Kancelejai, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldei, Pašvaldības īpašuma 

pārvaldei, biedrībai “Futbola klubs Jelgava” (Kronvalda iela 24, Jelgava, LV-3004), 

laikrakstam “Jelgavas Vēstnesis”. 

 

 

 


